PORTARIA N.º 1495/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo. VG-DIRGER/Nº72/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da Graça, em 28 de

maio de 2019,

R E S O L V E

1.            Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a

Comissão Eleitoral/COE responsável pela condução do processo de escolha dos representantes do câmpus Pelotas-

Visconde da Graça no Conselho Superior do IFSul.

Segmento técnico-administrativo:

Eduardo Vieira dos Anjos - presidente

Sérgio Adão dos Santos Nunes

Segmento docente:

Sandra Souza Franco - vice-presidente

Sisney Darcy Vaz da Silva Junior

Segmento discente:

Matheus Oliveira Gomes -secretário

Nicolas de Souza dos Anjos

2.           Determinar o prazo de 60 (sessenta) dias para que a Comissão conclua seus trabalhos.

Pelotas, 29 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 31/05/2019 19:48:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

24122

f105419218

	PORTARIA N.º 1495/2019
	Documento assinado eletronicamente por: